
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 30 ” июля 2021 г. Москва №  3285/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной 

комиссии от 30.07.21, протокол № 2, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего 

образования - программам бакалавриата, программам специалитета 

поступающих, успешно прошедших вступительные испытания и подавших 

заявления о согласии на зачисление, согласно приложению к настоящему 

приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Первый проректор 

 

  В.С. Тимонин 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Бакалавриат – 01.03.02 Прикладная математика и информатика 

(Математические модели в экономике и технике, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Волков Максим Сергеевич 2003 176 Нет 

2. Паничкина Елизавета Андреевна 2003 167 Нет 

3. Редих Ярослав Юрьевич 2003 147 Нет 

 

2. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Автомобильные дороги и 

аэродромы, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Двойнов Алексей Сергеевич 2003 137 Нет 

2. Дибулат Денис Сергеевич 2003 150 Нет 

 

3. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское 

строительство, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Басов Владислав Игоревич 2002 127 Нет 

2. Воликов Дмитрий Сергеевич 2003 122 Нет 

3. Даниленко Антон Юрьевич 2003 133 Нет 

4. Дунаевский Данила Дмитриевич 2003 128 Нет 

5. Еременко Ангелина Дмитриевна 2003 168 Нет 

6. Ершов Дмитрий Валерьевич 2003 135 Нет 

7. Игошкин Дмитрий Алексеевич 2004 137 Нет 

8. Кондратович Степан Иванович 2004 178 Нет 

9. Коныгин Артём Вячеславович 2003 161 Нет 

10. Метальников Дмитрий Валерьевич 2003 159 Нет 

11. Настанюк Владислав Михайлович 2002 116 Нет 

12. Никитина Екатерина Сергеевна 2001 131 Нет 

13. Оклюк Дэниз Щюкрю Гокханович 2003 153 Нет 

14. Переседов Игорь Андреевич 2003 134 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

15. Петухов Роман Андреевич 2003 141 Нет 

16. Плесовских Георгий Константинович 2003 133 Нет 

17. Прохин Владислав Максимович 2003 132 Нет 

18. Спиридонов Никита Евгеньевич 2003 131 Нет 

19. Танасиенко Михаил Александрович 2003 141 Нет 

20. Туев Илья Витальевич 2003 123 Нет 

21. Федченко Фёдор Кириллович 2003 138 Нет 

22. Фролов Егор Александрович 2002 141 Нет 

23. Черкасов Егор Игоревич 2002 151 Нет 

 

4. Бакалавриат – 08.03.01 Строительство (Экспертиза и управление 

недвижимостью, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ковалин Виктор Сергеевич 2003 146 Нет 

2. Кузнецова Екатерина Евгеньевна 2003 149 Нет 

3. Проклин Михаил Дмитриевич 2003 126 Нет 

 

5. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника (IT-

сервисы и технологии обработки данных на транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агеносов Даниил Артемович 2003 138 Нет 

2. Анкудинов Игорь Александрович 2002 149 Нет 

3. Бельнов Александр Владимирович 2003 140 Нет 

4. Ветлов Артемий Денисович 2004 150 Нет 

5. Гальцов Степан Дмитриевич 2002 149 Нет 

6. Гриньков Георгий Владимирович 2003 137 Нет 

7. Жуков Дмитрий Ильич 2003 143 Нет 

8. Итулин Максим Валерьевич 2003 135 Нет 

9. Коломойцев Кирилл Петрович 2002 155 Нет 

10. Корнюхов Дмитрий Сергеевич 2003 145 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

11. Костин Артём Владимирович 2003 116 Нет 

12. Леонов Сергей Алексеевич 2003 142 Нет 

13. Максак Дмитрий Алексеевич 2003 141 Нет 

14. Медведев Александр Вячеславович 2003 139 Нет 

15. Мирзаев Заур Асхабович 2003 155 Нет 

16. Мыров Дмитрий Олегович 2003 136 Нет 

17. Паршин Александр Викторович 2004 145 Нет 

18. Портнягин Александр Игоревич 2003 131 Нет 

19. Роменко Егор Дмитриевич 2003 217 Нет 

20. Хананова Валерия Владимировна 2004 145 Нет 

21. Шобанов Егор Андреевич 2003 251 Нет 

22. Ярочкин Михаил Александрович 2003 146 Нет 

 

6. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Автоматизированные системы обработки информации и управления, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аювджи Дмитрий Романович 2004 158 Нет 

2. Болдырев Владимир Дмитриевич 2003 132 Нет 

3. Дзукаев Георгий Аланович 2003 133 Нет 

4. Иванов Никита Владимирович 2003 159 Нет 

5. Климанов Алексей Михайлович 2003 238 Нет 

6. Коваленко Сергей Владиславович 2003 128 Нет 

7. Комов Константин Иванович 2004 136 Нет 

8. Лапшин Михаил Алексеевич 2004 142 Нет 

9. Малецкий Артем Олегович 2003 146 Нет 

10. Пак Елена Константиновна 2003 181 Нет 

11. Рахматулин Руслан Тимурович 2003 219 Нет 

12. Семенов Илья Александрович 2003 150 Нет 

13. Харькина Дарья Сергеевна 2003 175 Нет 

 



7. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Вычислительные системы и сети, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абалишин Николай Михайлович 2003 136 Нет 

2. Афанасьев Павел Максимович 2003 147 Нет 

3. Ашуркин Артём Алексеевич 2003 151 Нет 

4. Бабаев Ален Ровшанович 2003 145 Нет 

5. Беленов Егор Дмитриевич 2003 136 Нет 

6. Богданов Егор Тимофеевич 2003 145 Нет 

7. Бузин Антон Сергеевич 2003 129 Нет 

8. Викторов Илья Андреевич 2003 134 Нет 

9. Каминский Константин Михайлович 2003 160 Нет 

10. Коржов Илья Сергеевич 2003 157 Нет 

11. Николаенко Артем Андреевич 2003 135 Нет 

12. Снаховский Алексей Павлович 2003 154 Нет 

13. Сычёв Алексей Сергеевич 2003 131 Нет 

14. Титов Илья Александрович 2003 153 Нет 

15. Товмасян Ара Юрьевич 2003 146 Нет 

16. Фурса Игорь Дмитриевич 2003 154 Нет 

17. Фурсаев Матвей Александрович 2003 161 Нет 

 

8. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Программное обеспечение средств вычислительной техники и 

автоматизированных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеев Никита Сергеевич 2003 147 Нет 

2. Бабич Вячеслав Михайлович 2003 155 Нет 

3. Волк Илья Андреевич 2003 123 Нет 

4. Гундорин Владислав Романович 2004 142 Нет 

5. Дубов Максим Сергеевич 2003 130 Нет 

6. Есипок Егор Юрьевич 2003 145 Нет 

7. Жигулин Георгий Сергеевич 2003 146 Нет 

8. Золотых Максим Святославович 2004 157 Нет 

9. Иваченко Алексей Константинович 2003 158 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

10. Ирванев Виталий Константинович 2003 161 Нет 

11. Колетвинов Денис Викторович 2003 147 Нет 

12. Красноглядов Алексей Владимирович 2001 182 Нет 

13. Кубарев Дмитрий Денисович 2003 203 Нет 

14. Купленик Савва Сергеевич 2003 170 Нет 

15. Лушин Вадим Андреевич 2003 144 Нет 

16. Мартиросян Ашот Арменович 2003 117 Нет 

17. Меркулов Артем Сергеевич 2003 148 Нет 

18. Мосолов Дмитрий Николаевич 2002 136 Нет 

19. Немуров Виталий Евгеньевич 2003 149 Нет 

20. Плиткин Артём Александрович 2003 143 Нет 

21. Роганов Никита Михайлович 2003 168 Нет 

22. Семушкин Илья Андреевич 2003 158 Нет 

23. Сургаев Василий Андреевич 2003 153 Нет 

24. Титаренко Захар Олегович 2004 155 Нет 

25. Тульцев Артём Игоревич 2003 143 Нет 

26. Хромченков Глеб Александрович 2003 124 Нет 

27. Шеманков Антон Андреевич 2003 142 Нет 

28. Шуравина Ксения Андреевна 2003 162 Нет 

29. Юрковский Савелий Денисович 2003 129 Нет 

 

9. Бакалавриат – 09.03.01 Информатика и вычислительная техника 

(Системы автоматизированного проектирования, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аветисян Карен Артурович 2003 157 Нет 

2. Балабанов Владислав Ильич 2003 154 Нет 

 



10. Бакалавриат – 09.03.02 Информационные системы и технологии 

(Информационные системы и технологии на транспорте, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бледнов Андрей Станиславович 2003 145 Нет 

2. Гонтарь Алексей Игоревич 2003 163 Нет 

3. Груничев Константин Алексеевич 2003 182 Нет 

4. Жидков Ян Денисович 2003 153 Нет 

5. Золотарев Артём Павлович 2003 167 Нет 

6. Каменский Александр Александрович 2003 139 Нет 

7. Кожушкин Егор Вадимович 2003 156 Нет 

8. Лукашин Даниил Павлович 2005 143 Нет 

9. Моисеев Никита Александрович 2003 152 Нет 

10. Щелкунов Роман Ярославич 2003 147 Нет 

11. Щербаков Александр Алексеевич 2003 127 Нет 

 

11. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная 

информатика в бизнесе, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авдеев Дмитрий Олегович 2003 148 Нет 

2. Баландин Владислав Константинович 2003 164 Нет 

3. Дружинин Ярослав Андреевич 2002 152 Нет 

4. Каплий Максим Сергеевич 2002 138 Нет 

5. Козлова Мария Сергеевна 2003 135 Нет 

6. Рзванов Сабир Сарванович 2003 145 Нет 

7. Смирнова Дарья Александровна 2003 163 Нет 

8. Татаринов Кирилл Андреевич 2003 157 Нет 

9. Тё Влада Анатольевна 2003 159 Нет 

10. Цыцурин Илья Сергеевич 2003 144 Нет 

11. Червяков Егор Александрович 2003 151 Нет 

12. Шин Максим Петрович 2003 155 Нет 

 



12. Бакалавриат – 09.03.03 Прикладная информатика (Прикладная 

информатика в экономике, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Красильщиков Никита Денисович 2003 191 Нет 

2. Краснощеков Егор Дмитриевич 2002 208 Нет 

 

13. Бакалавриат – 10.03.01 Информационная безопасность 

(Безопасность компьютерных систем, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Авдалян Роман Самвелович 2003 144 Нет 

2. Баринов Максим Александрович 2003 185 Нет 

3. Буряков Александр Алексеевич 2003 144 Нет 

4. Валиуллин Влад Рашидович 2003 128 Нет 

5. Власов Дмитрий Михайлович 2002 165 Нет 

6. Володин Никита Романович 2003 133 Нет 

7. Воробьев Илья Анатольевич 2003 131 Нет 

8. Гараев Ильяс Акифович 2003 144 Нет 

9. Герман Максим Олегович 2003 144 Нет 

10. Голованов Андрей Владимирович 2003 147 Нет 

11. Горелик Тимофей Анатольевич 2003 138 Нет 

12. Губский Илья Алексеевич 2003 125 Нет 

13. Гулевич Тимофей Денисович 2003 141 Нет 

14. Гусейнов Мурад Гусейниевич 2003 136 Нет 

15. Данилов Максим Евгеньевич 2003 140 Нет 

16. Девин Дмитрий Евгеньевич 2002 146 Нет 

17. Ершов Георгий Владимирович 2003 133 Нет 

18. Иванов Данил Сергеевич 2003 127 Нет 

19. Ильинов Ярослав Сергеевич 2003 134 Нет 

20. Калиматов Алик Алиханович 2002 116 Нет 

21. Карманов Арсений Олегович 2003 179 Нет 

22. Климова Юлия Алексеевна 2003 142 Нет 

23. Косолап Владислав Максимович 2004 142 Нет 

24. Краснов Дмитрий Юрьевич 2003 148 Нет 

25. Кривопишин Дмитрий Алексеевич 2004 144 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

26. Кулинич Ярослав Андреевич 2004 137 Нет 

27. Лаврентьев Игорь Никитич 2003 145 Нет 

28. Лавроненко Алексей Максимович 2003 146 Нет 

29. Левочкин Кирилл Алексеевич 2003 163 Нет 

30. Луговой Михаил Алексеевич 2002 162 Нет 

31. Максимов Евгений Алексеевич 2003 193 Нет 

32. Маркин Николай Владимирович 2003 145 Нет 

33. Марков Евгений Александрович 2004 140 Нет 

34. Маршалл Рауль Кай Арнольдович 2002 144 Нет 

35. Миронова Полина Евгеньевна 2003 196 Нет 

36. Морозов Иван Андреевич 2003 160 Нет 

37. Московкин Андрей Александрович 2003 132 Нет 

38. Небожева Полина Александровна 2003 151 Нет 

39. Небольсин Илья Алексеевич 2003 170 Нет 

40. Оганесян Даниил Аветикович 2003 170 Нет 

41. Огнерубов Виктор Сергеевич 2003 147 Нет 

42. Решетникова Ксения Юрьевна 2002 162 Нет 

43. Рзаев Омар Рзаевич 2003 141 Нет 

44. Романов Виктор Витальевич 2003 127 Нет 

45. Рябов Ярослав Сергеевич 2003 184 Нет 

46. Синегубов Илья Леонидович 2003 153 Нет 

47. Смирнов Максим Альбертович 2003 119 Нет 

48. Старшинов Игорь Кириллович 2003 157 Нет 

49. Сухоруков Павел Алексеевич 2003 128 Нет 

50. Тирских Владимир Сергеевич 2001 142 Нет 

51. Углёв Егор Максимович 2003 150 Нет 

52. Узиков Роман Александрович 2003 111 Нет 

53. Харитонов Никита Сергеевич 2004 142 Нет 

54. Харламов Станислав Сергеевич 2003 139 Нет 

55. Цыганаш Евгений Александрович 2003 131 Нет 

56. Чернышев Кирилл Романович 2003 158 Нет 

57. Шпилев Данила Алексеевич 2004 134 Нет 

58. Шурыгин Вячеслав Сергеевич 2003 137 Нет 

 



14. Бакалавриат – 11.03.02 Инфокоммуникационные технологии и 

системы связи (Системы мобильной связи и сетевые технологии на 

транспорте, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Черунов Антон Николаевич 2003 138 Нет 

 

15. Бакалавриат – 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника 

(Промышленная теплоэнергетика, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бобин Сергей Александрович 2003 134 Нет 

2. Куниченко Алексей Владимирович 2004 133 Нет 

3. Митюшин Никита Игоревич 2003 119 Нет 

4. Панков Денис Алексеевич 2003 153 Нет 

 

16. Бакалавриат – 15.03.01 Машиностроение (Цифровые сервисы и 

технологии в транспортном машиностроении, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Лебедев Роман Максимович 2003 139 Нет 

2. Резанов Михаил Сергеевич 2003 130 Нет 

 

17. Бакалавриат – 20.03.01 Техносферная безопасность (Экологическая 

и промышленная безопасность, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Липин Иван Алексеевич 2003 135 Нет 

2. Павлов Данила Андреевич 2003 141 Нет 

3. Рудаева Алиса Романовна 2003 179 Нет 

 



18. Бакалавриат – 21.03.02 Землеустройство и кадастры (Кадастр 

недвижимости, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Кашуркин Иван Сергеевич 2003 131 Нет 

2. Лебедева Анастасия Витальевна 2001 143 Нет 

3. Маркич Даниил Романович 2004 147 Нет 

4. Стрелюк Владимир Павлович 2002 133 Нет 

 

19. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление в единой транспортной системе, 

ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агеев Илья Максимович 2003 158 Нет 

2. Кодатенко Илья Олегович 2003 133 Нет 

3. Наумкин Дмитрий Владимирович 2003 140 Нет 

4. Шувалов Владимир Святославович 2003 149 Нет 

 

20. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на автомобильном транспорте, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Промыслов Кирилл Сергеевич 2003 140 Нет 

2. Чаплинский Данила Константинович 2003 134 Нет 

 

21. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Организация перевозок и управление на водном транспорте, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Переверзев Никита Иванович 2003 126 Нет 

 



22. Бакалавриат – 23.03.01 Технология транспортных процессов 

(Цифровой транспорт и логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Королев Дмитрий Александрович 2003 140 Нет 

2. Тыщенко Алина Сергеевна 2001 149 Нет 

3. Хуторной Артемий Дмитриевич 2003 153 Нет 

 

23. Бакалавриат – 23.03.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы (Стандартизация и метрология в транспортном комплексе, 

ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Мячик Николай Сергеевич 2003 158 Нет 

 

24. Бакалавриат – 23.03.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы (Транспортный и промышленный дизайн, Академия ВИШ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Атражев Илья Михайлович 2003 122 Нет 

2. Комстачев Илья Александрович 2002 110 Нет 

3. Конев Сергей Сергеевич 2003 139 Нет 

4. Курбангалиев Артур Ратмирович 2001 121 Нет 

5. Самков Артём Игоревич 2003 122 Нет 

6. Станкевич Алексей Дмитриевич 2003 145 Нет 

 

25. Бакалавриат – 27.03.02 Управление качеством (Управление 

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бурак Георгий Романович 2003 137 Нет 

2. Климашин Валерий Александрович 2003 177 Нет 

3. Островский Никита Игоревич 2003 126 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

4. Рожнов Артём Витальевич 2004 144 Нет 

5. Усольцев Кирилл Викторович 2003 122 Нет 

6. Хасянов Ильдар Алиевич 2003 130 Нет 

7. Череватый Дмитрий Романович 2002 136 Нет 

 

26. Бакалавриат – 27.03.04 Управление в технических системах 

(Системы, методы и средства цифровизации и управления, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Маликов Артемий Денисович 2002 143 Нет 

2. Туманенко Андрей Роландович 2003 134 Нет 

 

27. Бакалавриат – 27.03.05 Инноватика (Проектное управление в 

инновационной сфере, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Должиков Максим Андреевич 2003 143 Нет 

2. Комарова Валерия Сергеевна 2003 162 Нет 

3. Ли Кирилл Андреевич 2002 133 Нет 

4. Петухов Илья Максимович 2003 143 Нет 

 

28. Бакалавриат – 27.03.05 Инноватика (Управление инновациями (по 

отраслям и сферам экономики), ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Игнатов Иван Алексеевич 2003 141 Нет 

2. Курдюков Антон Павлович 2004 137 Нет 

3. Кусков Алексей Сергеевич 2004 144 Нет 

4. Цветков Михаил Петрович 2003 140 Нет 

 



29. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Бухгалтерский учет, анализ и 

аудит, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Башилов Артём Сергеевич 2003 145 Нет 

2. Капитонова Анна Сергеевна 2003 156 Нет 

3. Корнеева Валерия Михайловна 2003 130 Нет 

4. Мочалова Анна Ивановна 2003 191 Нет 

5. Румянцев Руслан Андреевич 2003 179 Нет 

6. Садыхова Ольга Исламовна 2003 165 Нет 

7. Селезнева Виолетта Витальевна 2003 166 Нет 

8. Соломатин Михаил Дмитриевич 2000 235 Нет 

9. Урошлева Мария Николаевна 2003 172 Нет 

10. Шматченко Анастасия Игоревна 2003 215 Нет 

11. Штукерт Кристина Максимовна 2003 203 Нет 

 

30. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Международный финансовый и 

управленческий учет, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алепова Анастасия Дмитриевна 2003 136 Нет 

2. Алидибирова Саида Алидибировна 2004 164 Нет 

3. Богданов Егор Алексеевич 2003 133 Нет 

4. Бодур Мария Дмитриевна 2003 160 Нет 

5. Гуляева Полина Андреевна 2003 212 Нет 

6. Жосану Николета 2003 161 Нет 

7. Кхалил Александр 2003 129 Нет 

8. Лебедева Татьяна Сергеевна 2003 185 Нет 

9. Морозова Кристина Павловна 2003 145 Нет 

10. Пластинин Артем Дмитриевич 2003 136 Нет 

11. Скворцова Анастасия Алексеевна 2003 153 Нет 

12. Фадеев Александр Алексеевич 2002 186 Нет 

13. Федотов Андрей Павлович 2000 227 Нет 

14. Филипов Максим Валерьевич 2003 148 Нет 

15. Ячменев Лев Олегович 2003 198 Нет 

 



31. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акопашвили Кристина Бадриевна 2003 230 Нет 

2. Боев Александр Сергеевич 2003 156 Нет 

3. Буланов Максим Дмитриевич 2003 145 Нет 

4. Ермакова Ирина Витальевна 2003 141 Нет 

5. Захаров Александр Сергеевич 2003 141 Нет 

6. Новоселова Анастасия Алексеевна 2003 189 Нет 

7. Первухина Софья Александровна 2004 205 Нет 

8. Пугачев Никита Александрович 2003 167 Нет 

9. Смирнов Илья Андреевич 2003 195 Нет 

10. Тимошенко Валерия Сергеевна 2002 134 Нет 

 

32. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Налоговый консалтинг и 

финансовый контроль, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андриянов Артём Алексеевич 2003 145 Нет 

2. Матвеев Андрей Сергеевич 2003 154 Нет 

 

33. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Финансы и кредит, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акобян Давид Каренович 2003 159 Нет 

2. Ахлёстова Владислава Денисовна 2004 132 Нет 

3. Белобрагин Евгений Александрович 2003 175 Нет 

4. Кудряшов Михаил Максимович 2003 111 Нет 

5. Назарян Анаит Ашотовна 2002 196 Нет 

6. Садыкова Шохина Абдурауфовна 2003 132 Нет 

7. Тутхалян Нарек Ашотович 2004 184 Нет 

8. Филякова Дарья Андреевна 2003 180 Нет 

9. Чернобровый Александр Викторович 2003 182 Нет 

10. Шарова Эльмира Евгеньевна 2004 155 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

11. Шихов Михаил Сергеевич 2003 134 Нет 

 

34. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика логистических 

систем и интермодальных перевозок, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Баратова Айшат Руслановна 2003 147 Нет 

2. Безега Оксана Романовна 2004 167 Нет 

3. Горбунов Вячеслав Владиславович 2003 176 Нет 

4. Гудимова Таисия Алексеевна 2000 200 Нет 

5. Евстратов Данила Эдуардович 2003 158 Нет 

6. Красавин Вадим Александрович 2003 160 Нет 

7. Кривов Кирилл Андреевич 2003 220 Нет 

8. Падиаров Андрей Сергеевич 2002 176 Нет 

9. Ступак Дмитрий Игоревич 2002 138 Нет 

 

35. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика предприятий и 

организаций, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бабоян Мовсес Григорович 2003 144 Нет 

2. Башаров Кирилл Сергеевич 2003 162 Нет 

3. Васин Денис Александрович 2003 202 Нет 

4. Грачев Иван Дмитриевич 2003 147 Нет 

5. Егоров Александр Андреевич 2003 147 Нет 

6. Зубов Павел Федорович 2003 222 Нет 

7. Кутьев Антон Павлович 2003 140 Нет 

8. Литвинова Рената Алексеевна 2003 220 Нет 

9. Николаев Михаил Георгиевич 2003 197 Нет 

10. Резанов Никита Дмитриевич 2003 149 Нет 

11. Сапрыкин Артём Владимирович 2004 141 Нет 

12. Смирнова Анастасия Павловна 2003 159 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

13. Узингер Александр Сергеевич 2003 128 Нет 

14. Элиханов Абдул Усамович 2003 153 Нет 

15. Якунин Иван Дмитриевич 2003 142 Нет 

 

36. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика строительного 

бизнеса, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аветисян Сергей 2002 135 Нет 

2. Андронов Дмитрий Михайлович 2003 146 Нет 

3. Воронина Ксения Алексеевна 2003 175 Нет 

4. Костина Анастасия Олеговна 2002 141 Нет 

5. Мартоян Гамлет Арманович 2003 151 Нет 

6. Осекина Анастасия Дмитриевна 2003 173 Нет 

7. Растопчин Иван Алексеевич 2003 180 Нет 

8. Шибанкова Таисия Константиновна 2003 161 Нет 

 

37. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономика труда, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Выставочкина Карина Андреевна 2003 172 Нет 

2. Гвозденко Виолетта Сергеевна 2003 174 Нет 

3. Зацепин Андрей Игоревич 2002 168 Нет 

4. Ишкулов Артём Рафатович 2003 213 Нет 

5. Сидорова Юлия Сергеевна 2004 188 Нет 

6. Столяров Всеволод Алексеевич 2003 152 Нет 

7. Стрельникова Алина Максимовна 2003 214 Нет 

8. Шаменков Кирилл Евгеньевич 2003 171 Нет 

 



38. Бакалавриат – 38.03.01 Экономика (Экономическая безопасность, 

анализ и управление рисками, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Зюзин Александр Владимирович 2003 126 Нет 

2. Кужненко Евгения Александровна 2002 160 Нет 

3. Пономарева Анастасия Валерьевна 2003 196 Нет 

4. Степанов Артём Алексеевич 2003 160 Нет 

 

39. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Инженерный менеджмент в 

транспортном строительстве, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андреев Артём Павлович 2003 153 Нет 

2. Белоусова Ольга Вадимовна 2003 120 Нет 

3. Величко Александр Сергеевич 2003 206 Нет 

4. Евсеев Артём Викторович 2004 139 Нет 

5. Ерофеева Ульяна Алексеевна 2003 155 Нет 

6. Кабанов Александр Андреевич 2003 158 Нет 

7. Каткова Вероника Викторовна 2003 153 Нет 

8. Коновалов Андрей Александрович 2003 189 Нет 

9. Крупа Кирилл Сергеевич 2003 148 Нет 

10. Людвей Ирина Алексеевна 2002 173 Нет 

11. Мищенко Варвара Игоревна 2003 143 Нет 

12. Новиков Никита Алексеевич 2003 156 Нет 

13. Скворцов Денис Сергеевич 2003 155 Нет 

14. Федоров Арсений Викторович 2003 136 Нет 

15. Чихалев Максим Алексеевич 2003 228 Нет 

16. Щепелева Анастасия Артемовна 2003 168 Нет 

 



40. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Логистика и управление 

цепями поставок, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агеенко Иван Вячеславович 2003 140 Нет 

2. Адров Кирилл Андреевич 2003 177 Нет 

3. Алтухова Кристина Денисовна 2003 175 Нет 

4. Беленко Демид Денисович 2003 235 Нет 

5. Валиев Тимур Альбертович 2003 172 Нет 

6. Веденов Илья Алексеевич 2004 129 Нет 

7. Данилович Анастасия Анатольевна 2003 217 Нет 

8. Дейкун Никита Игоревич 2003 151 Нет 

9. Ершов Алексей Андреевич 2001 245 Нет 

10. Зайченко Алина Максимовна 2003 153 Нет 

11. Каменщикова Оксана Викторовна 2003 136 Нет 

12. Капкаева Елизавета Евгеньевна 2003 133 Нет 

13. Козина Елизавета Андреевна 2003 162 Нет 

14. Коробовский Кирилл Максимович 2003 144 Нет 

15. Кривицкая Валерия Яковлевна 2003 166 Нет 

16. Кузьмина Александра Сергеевна 2003 148 Нет 

17. Куликова Дарья Николаевна 2003 172 Нет 

18. Ларина Анна Дмитриевна 2002 255 Нет 

19. Луарсабови Тимур Арсланович 2003 136 Нет 

20. Макаров Вадим Игоревич 2002 146 Нет 

21. Морозова Ульяна Валерьевна 2004 143 Нет 

22. Морщинин Кирилл Андреевич 2003 148 Нет 

23. Назаров Никита Сергеевич 2000 141 Нет 

24. Осипов Александр Валерьевич 2003 166 Нет 

25. Салов Андрей Сергеевич 2003 153 Нет 

26. Соболев Вячеслав Олегович 2003 176 Нет 

27. Устинов Максим Денисович 2003 176 Нет 

28. Федотов Артём Дмитриевич 2003 126 Нет 

29. Филиппов Михаил Максимович 2003 151 Нет 

30. Яшин Владислав Юрьевич 2003 136 Нет 

 



41. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная морская 

логистика, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Голосов Егор Алексеевич 2003 204 Нет 

2. Зорина Марина Дмитриевна 2004 179 Нет 

3. Королев Александр Сергеевич 2002 145 Нет 

4. Корчуганова Алина Сергеевна 2003 185 Нет 

5. Мещеряков Александр Владимирович 2003 182 Нет 

6. Сосов Артём Андреевич 2003 194 Нет 

7. Степанов Игорь Александрович 2003 157 Нет 

8. Уманец Илья Викторович 2003 157 Нет 

 

42. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международная транспортная 

логистика. Российско-французская программа, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бакунин Максим Игоревич 2003 178 Нет 

2. Василенко Дарья Сергеевна 2004 178 Нет 

3. Веретенников Артём Сергеевич 2003 156 Нет 

4. Гочава Ираклий Зазаевич 2003 187 Нет 

5. Гусев Михаил Владимирович 2003 155 Нет 

6. Евтушенко Светлана Григорьевна 2003 214 Нет 

7. Камалетдинов Дамир Раулевич 2003 167 Нет 

8. Киронда Анна Романовна 2003 191 Нет 

9. Ковалёв Вячеслав Сергеевич 2003 154 Нет 

10. Корнева Елена Андреевна 2003 200 Нет 

11. Кривденко Елизавета Николаевна 2003 176 Нет 

12. Лучин Андрей Кириллович 2001 247 Нет 

13. Мешков Виталий Вадимович 2003 165 Нет 

14. Милютина Полина Игоревна 2003 238 Нет 

15. Рубцов Дмитрий Владимирович 2004 199 Нет 

16. Сазонов Александр Игоревич 2003 159 Нет 

17. Суботина Ксения Дмитриевна 2003 198 Нет 

18. Ченцов Михаил Олегович 2004 174 Нет 

 



43. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Международный менеджмент, 

ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аленин Максим Александрович 2003 149 Нет 

2. Андриянова Андрэа Андреевна 2003 146 Нет 

3. Ахмедов Эмир Намизад Оглы 2004 158 Нет 

4. Бекренев Никита Игоревич 2003 156 Нет 

5. Власенков Степан Владимирович 2003 202 Нет 

6. Гасымова Джамила Ризвановна 2003 129 Нет 

7. Дощечкин Илья Фёдорович 2003 130 Нет 

8. Дугаев Дмитрий Ильич 2003 138 Нет 

9. Елисеев Никита Петрович 2003 135 Нет 

10. Жирнов Александр Олегович 2003 115 Нет 

11. Казаков Владислав Дмитриевич 2003 127 Нет 

12. Коростелева Софья Дмитриевна 2003 155 Нет 

13. Лазиди Андрей Никосович 2003 198 Нет 

14. Малыгин Севастьян Александрович 2004 143 Нет 

15. Маньшина Анна Алексеевна 2003 178 Нет 

16. Нестеренков Александр Андреевич 2003 152 Нет 

17. Павловский Кирилл Константинович 2003 184 Нет 

18. Поддубный Данила Константинович 2003 147 Нет 

19. Сазонов Даниил Владиславович 2003 187 Нет 

20. Сапожников Давид Борисович 2003 203 Нет 

21. Синельникова Дарья Романовна 2003 188 Нет 

22. Степанов Илья Сергеевич 2003 138 Нет 

23. Тищенко Валерия Дмитриевна 2003 176 Нет 

24. Фалеева Ксения Алексеевна 2003 217 Нет 

25. Филатов Дмитрий Юрьевич 2003 164 Нет 

26. Яковлев Николай Сергеевич 2002 159 Нет 

27. Ярмоленко Артём Дмитриевич 2003 149 Нет 

 



44. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент в международном 

транспортном бизнесе (Российско-Китайская программа), ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бараковская Алёна Алексеевна 2003 219 Нет 

2. Дроздовская Алина Евгеньевна 2003 184 Нет 

3. Дуцина Полина Сергеевна 2002 212 Нет 

4. Кириенко Эрнест Александрович 2003 157 Нет 

5. Позднякова Анастасия Алексеевна 2002 171 Нет 

6. Прессман Ноам Александрович 2003 157 Нет 

7. Скрябышев Даниил Юрьевич 2003 173 Нет 

8. Соловьев Вадим Дмитриевич 2003 175 Нет 

9. Соловьев Никита Викторович 2003 237 Нет 

10. Чжан Никита Эньгуйевич 2003 127 Нет 

11. Шматов Сергей Ростиславович 2003 139 Нет 

12. Шопин Николай Николаевич 2003 133 Нет 

13. Юрченко Даниил Максимович 2003 155 Нет 

 

45. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент в спортивной 

индустрии, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алферова Алёна Алексеевна 2002 182 Нет 

2. Богаутдинов Ильяс Рафаилевич 2003 184 Нет 

3. Еваленко Илья Евгеньевич 2004 207 Нет 

4. Калинин Кирилл Александрович 2003 198 Нет 

5. Коломыцев Даниил Сергеевич 2003 141 Нет 

6. Мухо Артём Янович 2003 184 Нет 

7. Сафарян Владислав Артурович 2001 145 Нет 

 



46. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент гостинично-

ресторанных предприятий, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бирюкова Ольга Александровна 2002 125 Нет 

2. Клименко Ксения Максимовна 2003 129 Нет 

3. Мартьянова Алина Павловна 2003 145 Нет 

4. Савосина Юлия Николаевна 2003 156 Нет 

 

47. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Менеджмент организации, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Балакин Яков Станиславович 2003 141 Нет 

2. Баракова Ирина Романовна 2003 183 Нет 

3. Головенин Иван Сергеевич 2003 139 Нет 

4. Губарев Дмитрий Олегович 2003 157 Нет 

5. Жогов Иван Валерьевич 2003 149 Нет 

6. Закоржевский Александр Максимович 2003 162 Нет 

7. Курлович Анастасия Николаевна 2003 189 Нет 

8. Лавренов Даниил Вячеславович 2003 133 Нет 

9. Лещинский Герман Владимирович 2003 161 Нет 

10. Моторин Федор Сергеевич 2003 152 Нет 

11. Погалова Вероника Сергеевна 2003 168 Нет 

12. Сидоренко Даниил Викторович 2003 171 Нет 

13. Субботин Григорий Сергеевич 2001 169 Нет 

14. Тарасова Яна Александровна 2003 197 Нет 

15. Ширшиков Павел Владиславович 2003 129 Нет 

16. Языкова Анастасия Александровна 2003 158 Нет 

 



48. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Процессное управление 

бизнесом, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Волков Максим Александрович 2003 171 Нет 

2. Волошко Катерина Андреевна 2003 155 Нет 

3. Дорофеева Елена Евгеньевна 2003 207 Нет 

4. Жильцов Всеволод Владимирович 2003 152 Нет 

5. Казарян Катарина Вильгельмовна 2004 175 Нет 

6. Колотилин Никита Юрьевич 2003 144 Нет 

7. Магомедьяров Дмитрий Алиярович 2003 156 Нет 

8. Меладзе Теймураз Темуразович 2003 124 Нет 

9. Меснянкин Роман Алексеевич 2003 150 Нет 

10. Солдатов Егор Ильич 2003 183 Нет 

11. Шулаева Елизавета Вячеславовна 2003 171 Нет 

 

49. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Транспортный бизнес и 

логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бекасов Арсений Артемович 2004 148 Нет 

2. Бельченко Георгий Иванович 2004 170 Нет 

3. Жданов Георгий Александрович 2002 166 Нет 

4. Загаев Умар Муратович 2003 167 Нет 

5. Коновалова Варвара Дмитриевна 2003 144 Нет 

6. Купряшкина Евгения Андреевна 2004 147 Нет 

7. Мальянц Александр Русланович 2003 135 Нет 

8. Манжосенко Матвей Александрович 2003 155 Нет 

9. Мельникова Елизавета Сергеевна 2003 195 Нет 

10. Михайлов Даниил Олегович 2003 154 Нет 

11. Михеев Егор Сергеевич 2000 193 Нет 

12. Одинцова Ксения Александровна 2003 164 Нет 

13. Тарасов Константин Эдуардович 2003 133 Нет 

14. Шевалева Арина Витальевна 2003 224 Нет 

15. Эпоян Нарек Тигранович 2003 146 Нет 

16. Юдина Александра Георгиевна 2002 186 Нет 



 

50. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление проектами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агломазов Данила Олегович 2003 128 Нет 

2. Вавилов Егор Владимирович 2003 139 Нет 

3. Волжанский Артур Станиславович 2003 150 Нет 

4. Душкин Алексей Алексеевич 2003 182 Нет 

5. Коровкин Андрей Александрович 2003 157 Нет 

6. Кувшинов Георгий Сергеевич 2003 120 Нет 

7. Курбакова Ольга Евгеньевна 2003 144 Нет 

8. Либер Всеволод Сулейманович 2003 154 Нет 

9. Незнамова Дарья Сергеевна 2003 212 Нет 

10. Платицын Сергей Александрович 2003 140 Нет 

11. Стольникова Дарья Игоревна 2003 170 Нет 

12. Трошин Остап Андреевич 2003 134 Нет 

 

51. Бакалавриат – 38.03.02 Менеджмент (Управление человеческими 

ресурсами, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бузин Артем Владиславович 2000 161 Нет 

2. Горшкова Виктория Олеговна 2003 184 Нет 

3. Никишова Катерина Сергеевна 2004 168 Нет 

 

52. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление 

персоналом государственной и муниципальной службы, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бахилова Варвара Александровна 2003 159 Нет 

2. Лисовой Даниил Дмитриевич 2003 137 Нет 

3. Мартынов Сергей Вячеславович 2003 125 Нет 

4. Чеканова Марина Александровна 2003 150 Нет 

 



53. Бакалавриат – 38.03.03 Управление персоналом (Управление 

персоналом организации, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеева Дарья Андреевна 2003 145 Нет 

2. Волконский Максим Андреевич 2003 157 Нет 

3. Вукович Юлиана Радойицевна 2002 179 Нет 

4. Десятова Анастасия Александровна 2003 170 Нет 

5. Мирзабекян Артём Аркадьевич 2002 136 Нет 

6. Мотягина Анна Сергеевна 2003 158 Нет 

7. Овчинников Егор Алексеевич 2003 162 Нет 

8. Савкин Илья Игоревич 2003 143 Нет 

9. Смирнова Виктория Александровна 2003 146 Нет 

10. Степанова Ольга Романовна 2003 156 Нет 

11. Татьянчиков Данила Олегович 2004 156 Нет 

12. Устинова Анна Николаевна 2004 165 Нет 

13. Черняев Максим Юрьевич 2003 112 Нет 

14. Шатилова Ксения Андреевна 2003 165 Нет 

 

54. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Государственная и муниципальная служба, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Басова Мария Александровна 2003 187 Нет 

2. Бугров Егор Дмитриевич 2002 159 Нет 

3. Быстров Андрей Александрович 2002 175 Нет 

4. Гасанов Рустам Логманович 2003 169 Нет 

5. Гойхман Михаил Григорьевич 2001 155 Нет 

6. Демидов Вадим Евгеньевич 2003 154 Нет 

7. Зязикова Раяна Мухажаровна 2003 164 Нет 

8. Карасева Екатерина Романовна 2003 142 Нет 

9. Корягин Дмитрий Романович 2003 196 Нет 

10. Кулин Илья Владимирович 2003 163 Нет 

11. Лаврина Юлия Дмитриевна 2003 143 Нет 

12. Логинова Полина Алексеевна 2003 152 Нет 

13. Малимон Алексей Сергеевич 2003 165 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

14. Мищенко Константин Валерьевич 2003 192 Нет 

15. Находкин Георгий Валентинович 2004 158 Нет 

16. Новоселов Данила Алексеевич 2003 164 Нет 

17. Порфирьева Анастасия Дмитриевна 2003 178 Нет 

18. Щелокова Анна Александровна 2001 171 Нет 

19. Юсипов Данис Камилевич 2003 143 Нет 

 

55. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Государственная политика и управление в транспортной отрасли, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агеенко Данил Антонович 2003 118 Нет 

2. Дмитриев Денис Андреевич 2003 165 Нет 

3. Коновалов Матвей Романович 2003 127 Нет 

4. Сальникова Виктория Дмитриевна 2003 133 Нет 

5. Свердлов Дмитрий Игоревич 2002 168 Нет 

6. Сорокин Антон Романович 2003 129 Нет 

7. Степанов Ярослав Владимирович 2004 160 Нет 

 

56. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Социально-психологическое обеспечение государственного и 

муниципального управления, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Гафарова Елизавета Ринатовна 2003 189 Нет 

2. Дьякова Полина Сергеевна 2003 182 Нет 

 



57. Бакалавриат – 38.03.04 Государственное и муниципальное 

управление (Управление государственной и муниципальной собственностью, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Альмишев Георгий Асылбекович 2003 171 Нет 

2. Баранов Михаил Сергеевич 2003 133 Нет 

3. Болдина Мария Сергеевна 2003 147 Нет 

4. Вербицкий Андрей Сергеевич 2004 136 Нет 

5. Гончарова Ольга Алексеевна 2003 160 Нет 

6. Каспер Иван Вячеславович 2003 137 Нет 

7. Кишинская Анастасия Андреевна 2003 139 Нет 

8. Коломийцева Екатерина Сергеевна 2003 166 Нет 

9. Рябов Михаил Вячеславович 2004 179 Нет 

10. Санников Аким Константинович 2003 139 Нет 

11. Титов Никита Алексеевич 2003 180 Нет 

 

58. Бакалавриат – 38.03.05 Бизнес-информатика (Информационные 

системы в бизнесе, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Анварбеков Тимур Абдулазизович 2003 184 Нет 

2. Васильев Андрей Дмитриевич 2003 180 Нет 

3. Верещак Юлия Константиновна 2003 175 Нет 

4. Гладкова Александра Алексеевна 2003 179 Нет 

5. Губанов Александр Алексеевич 2002 222 Нет 

6. Гусев Даниил Дмитриевич 2003 164 Нет 

7. Дрябков Денис Дмитриевич 2003 157 Нет 

8. Игнатьев Андрей Сергеевич 2003 160 Нет 

9. Ильвовский Александр Кириллович 2003 151 Нет 

10. Исаев Иван Михайлович 2003 156 Нет 

11. Исаева Луиза Львовна 2003 154 Нет 

12. Калинина Анастасия Владиславовна 2003 177 Нет 

13. Кириллов Иван Вячеславович 2003 126 Нет 

14. Кормилицин Илья Андреевич 2004 123 Нет 

15. Лёскина Елизавета Сергеевна 2003 161 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

16. Литвинов Данил Станиславович 2003 167 Нет 

17. Мусин Артём Маратович 2003 175 Нет 

18. Николаев Максим Андреевич 2003 172 Нет 

19. Писарев Кирилл Михайлович 2003 184 Нет 

20. Покиров Артем Константинович 2002 169 Нет 

21. Робак Максим Максимович 2003 150 Нет 

22. Романов Андрей Максимович 2003 165 Нет 

23. Романов Юрий Сергеевич 2003 139 Нет 

24. Сирота Дмитрий Александрович 2003 157 Нет 

25. Тарабрин Илья Анатольевич 1974 202 Нет 

26. Тугарев Николай Андреевич 2002 149 Нет 

27. Феоктистов Игорь Дмитриевич 2003 169 Нет 

28. Черней Денис Дмитриевич 2001 233 Нет 

29. Чистов Никита Алексеевич 2004 171 Нет 

30. Шунин Никита Евгеньевич 2003 183 Нет 

31. Экономцев Николай Андреевич 2003 148 Нет 

 

59. Бакалавриат – 38.03.05 Бизнес-информатика (Цифровая экономика, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андриков Даниил Борисович 2002 115 Нет 

2. Валяйбоб Никита Васильевич 2003 146 Нет 

3. Гаврилюк Данила Николаевич 2004 144 Нет 

4. Гаджиев Рашад Назимович 2003 148 Нет 

5. Григорьева Елизавета Николаевна 2003 160 Нет 

6. Дерипасова Майя Михайловна 2003 148 Нет 

7. Еремеев Валентин Вадимович 2002 144 Нет 

8. Калачев Александр Михайлович 2003 126 Нет 

9. Кандеев Лев Анатольевич 2003 147 Нет 

10. Капралов Никита Максимович 2003 124 Нет 

11. Кошелев Иван Вадимович 2003 131 Нет 

12. Сивохин Максим Сергеевич 2003 142 Нет 

13. Стогова Анна Егоровна 2002 140 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

14. Тимакин Сергей Сергеевич 2003 225 Нет 

15. Царьков Данила Алексеевич 2003 140 Нет 

16. Чуботару Алина 2003 148 Нет 

17. Щетников Даниил Витальевич 2002 145 Нет 

 

60. Бакалавриат – 38.03.06 Торговое дело (Коммерческая логистика, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абышев Давид Рафаилович 2003 198 Нет 

2. Азаматов Вячеслав Олегович 2003 191 Нет 

3. Макарова Анастасия Петровна 2003 147 Нет 

4. Минаков Дмитрий Юрьевич 2003 157 Нет 

5. Недякин Алексей Игоревич 2004 151 Нет 

6. Слав Пётр Игоревич 2003 165 Нет 

 

61. Бакалавриат – 38.03.06 Торговое дело (Маркетинг, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдуллаев Ислам Русланович 2002 136 Нет 

2. Атакишиев Теймур Сиявушевич 2003 165 Нет 

3. Ващенко Богдан Владимирович 2002 192 Нет 

4. Вербицкая Юлия Артуровна 2004 164 Нет 

5. Гаврикова Вероника Викторовна 2003 139 Нет 

6. Галицкий Андрей Павлович 2002 159 Нет 

7. Гулий Иван Евгеньевич 2003 195 Нет 

8. Гуреева Алина Александровна 2003 197 Нет 

9. Запатрин Данила Георгиевич 2002 153 Нет 

10. Калчу Андрей Петрович 2003 136 Нет 

11. Качанова Мария Владимировна 2003 193 Нет 

12. Королев Симеон Васильевич 2003 155 Нет 

13. Куркунава Елизавета Дмитриевна 2003 193 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

14. Лобачёва Анастасия Павловна 2003 134 Нет 

15. Нетягов Егор Андреевич 2002 162 Нет 

16. Нугуманова Аида Ильдаровна 2001 143 Нет 

17. Петров Даниил Александрович 2003 161 Нет 

 

62. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Государственно-правовой, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Асрян Артём Арменович 2002 193 Нет 

2. Бакулин Михаил Николаевич 2004 219 Нет 

3. Васильев Александр Сергеевич 2003 176 Нет 

4. Вирич Полина Андреевна 2003 189 Нет 

5. Ерохова Дарья Вячеславовна 2004 245 Нет 

6. Ефимов Радомир Сергеевич 2003 189 Нет 

7. Исаченков Андрей Романович 2003 193 Нет 

8. Колесов Артем Денисович 2003 185 Нет 

9. Кононова Наталья Вячеславовна 2003 200 Нет 

10. Костина Анна Алексеевна 2001 192 Нет 

11. Кошелева Анастасия Сергеевна 2002 203 Нет 

12. Никишина Виктория Ильинична 2003 245 Нет 

13. Попова Светлана Петровна 2004 164 Нет 

14. Рачвелишвили Илья Григорьевич 2003 195 Нет 

15. Савкин Владислав Юрьевич 2003 189 Нет 

16. Савченко Виктория Александровна 2003 169 Нет 

17. Фандеева Полина Александровна 2003 206 Нет 

18. Шамсутдинов Тимур Ришатович 2003 190 Нет 

19. Шмелев Глеб Валерьевич 2003 176 Нет 

20. Янц Александра Владимировна 2003 233 Нет 

 



63. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Правовое регулирование 

деятельности морского и внутреннего водного транспорта, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акопян Анна Гамлетовна 2003 154 Нет 

2. Аркелова Далила Азизовна 2003 129 Нет 

3. Большакова Ирина Сергеевна 2000 192 Нет 

4. Гостюхин Иван Александрович 2003 256 Нет 

5. Дамиров Кенан Телманович 2003 146 Нет 

6. Дубровский Максим Николаевич 2003 148 Нет 

7. Журавлев Никита Михайлович 2003 130 Нет 

8. Зацаренко Даниил Анатольевич 2003 158 Нет 

9. Киселева Дарья Сергеевна 2003 182 Нет 

10. Корнилова Анна Алексеевна 2003 128 Нет 

11. Лисовский Сергей Александрович 2002 134 Нет 

12. Павлицкий Матвей Дмитриевич 2003 154 Нет 

13. Попов Юрий Валерьевич 1999 138 Нет 

14. Пятницкая Эвелина Богдановна 2003 151 Нет 

15. Рыжавский Леонид Дмитриевич 1999 136 Нет 

16. Соломахина Мария Романовна 2002 137 Нет 

17. Ткачук Илия Даниилович 2003 157 Нет 

18. Топильская Наталия Евгеньевна 2003 174 Нет 

19. Хатуев Ильяс Альвиевич 2003 135 Нет 

 

64. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Уголовно-правовой, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Грибова Галина Андреевна 2003 161 Нет 

2. Грищенко Ирина Алексеевна 2003 169 Нет 

3. Коняхин Александр Денисович 2003 183 Нет 

4. Лукьянов Леонид Евгеньевич 2003 172 Нет 

5. Мишин Кирилл Павлович 2003 156 Нет 

6. Назарова Полина Владимировна 2003 163 Нет 

7. Павлов Михаил Алексеевич 2003 174 Нет 

8. Полищук Екатерина Романовна 2003 161 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

9. Проскунин Максим Константинович 2004 181 Нет 

10. Рослова Алина Александровна 2003 190 Нет 

11. Савина Анастасия Евгеньевна 2003 203 Нет 

12. Селахов Ибрахим Исмаилович 2003 165 Нет 

13. Сердюк Екатерина Сергеевна 2003 159 Нет 

14. Торчинов Таймураз Борисович 2003 189 Нет 

15. Шагабаева Арина Яковлевна 2003 186 Нет 

 

65. Бакалавриат – 40.03.01 Юриспруденция (Юриспруденция в сфере 

цифровой экономики, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеев Никита Алексеевич 2003 139 Нет 

2. Алиева Нармин Руслановна 2003 159 Нет 

3. Амерханов Ансар Ринатович 2002 157 Нет 

4. Арутюнов Роман Юрьевич 2003 177 Нет 

5. Болдина Анна Валерьевна 2002 153 Нет 

6. Боровкова Анастасия Алексеевна 2003 148 Нет 

7. Гопак Диана Николаевна 2004 128 Нет 

8. Епишкин Ярослав Юрьевич 2003 200 Нет 

9. Ермаков Евгений Денисович 2003 156 Нет 

10. Киселев Иван Михайлович 2003 162 Нет 

11. Ключникова Полина Александровна 2003 145 Нет 

12. Куликов Анатолий Романович 2003 153 Нет 

13. Микитась Антон Георгиевич 2003 152 Нет 

14. Протасов Арсений Павлович 2003 185 Нет 

15. Псарев Никита Андреевич 2003 228 Нет 

16. Ролдугин Леонид Всеволодович 2003 143 Нет 

17. Салихов Закир Магомедович 2002 142 Нет 

18. Федорова Наталья Александровна 2002 151 Нет 

19. Шилов Павел Дмитриевич 2003 148 Нет 

 



66. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая 

политика и международное (транспортное) право, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акобян Эрик Семенович 2002 153 Нет 

2. Бодров Алексей Юрьевич 2003 182 Нет 

3. Божнев Максим Максимович 2003 193 Нет 

4. Губенкова Анастасия Константиновна 2003 194 Нет 

5. Гудилин Георгий Валентинович 2002 157 Нет 

6. Дмитриев Святослав Дмитриевич 2003 208 Нет 

7. Задорожный Григорий Андреевич 2005 129 Нет 

8. Королев Павел Игоревич 2003 174 Нет 

9. Лапкин Виталий Александрович 2003 191 Нет 

10. Михеева Арина Константиновна 2003 257 Нет 

11. Молородова Полина Олеговна 2003 134 Нет 

12. Нафонайлов Даниил Владимирович 2004 182 Нет 

13. Романова Полина Вадимовна 2003 136 Нет 

14. Фирсова Виктория Алексеевна 2003 152 Нет 

15. Фомина Анастасия Владимировна 2003 194 Нет 

 

67. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Мировая 

политика и международный бизнес, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алексеев Александер Леонович 2003 222 Нет 

2. Бадамшин Роман Ришатович 2003 167 Нет 

3. Башкирова Мария Михайловна 2003 262 Нет 

4. Вьюнков Александр Дмитриевич 2003 139 Нет 

5. Демьянова Анастасия Борисовна 2001 253 Нет 

6. Ермаков Георгий Алексеевич 2003 205 Нет 

7. Журавлев Даниил Сергеевич 2003 186 Нет 

8. Кольцов Иван Сергеевич 2003 173 Нет 

9. Маслов Максим Алексеевич 2003 167 Нет 

10. Овчинникова Екатерина Сергеевна 2003 177 Нет 

11. Прокофьев Егор Олегович 2003 183 Нет 

12. Сухоруков Владислав Олегович 2004 193 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

13. Сырчин Юрий Константинович 2003 114 Нет 

14. Трунова Алина Леонидовна 2003 217 Нет 

15. Федотов Богдан Андреевич 2003 157 Нет 

16. Хубетдинов Никита Олегович 2003 135 Нет 

17. Шеренков Владислав Андреевич 2004 204 Нет 

18. Шуваева Анастасия Алексеевна 2003 206 Нет 

 

68. Бакалавриат – 41.03.05 Международные отношения (Региональные 

политические процессы и международные транспортные коридоры, ИМТК): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Андреев Глеб Сергеевич 2003 184 Нет 

2. Мартынов Федор Валерьевич 2003 174 Нет 

3. Сидоровский Матфей Юсуфович 2003 157 Нет 

 

69. Бакалавриат – 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Реклама 

и связи с общественностью в отрасли, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абдрахманова Альбина Равильевна 2003 181 Нет 

2. Агранат Виктория Дмитриевна 2004 145 Нет 

3. Арутюнян Владимир Багратович 2005 177 Нет 

4. Базив Евгений Тарасович 2001 230 Нет 

5. Байбиков Денис Денисович 2003 236 Нет 

6. Викторов Кирилл Александрович 2003 206 Нет 

7. Волгушкин Артём Николаевич 2003 209 Нет 

8. Голюдов Владимир Игоревич 2003 145 Нет 

9. Гричков Роман Юрьевич 2003 213 Нет 

10. Давыдов Александр Алексеевич 2004 148 Нет 

11. Давыдов Егор Денисович 2004 159 Нет 

12. Егорова Екатерина Александровна 2003 223 Нет 

13. Журавлев Игорь Эдуардович 2004 192 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

14. Завьялова Дарья Константиновна 2003 231 Нет 

15. Зацерковная Екатерина Сергеевна 2002 134 Нет 

16. Каданцова Алёна Дмитриевна 2003 177 Нет 

17. Кириллов Артём Дмитриевич 2003 143 Нет 

18. Ковалева Ульяна Сергеевна 2003 154 Нет 

19. Конышева Алина Александровна 2003 239 Нет 

20. Кузьмичёва Екатерина Алексеевна 2003 165 Нет 

21. Мазаева Мария Дмитриевна 2003 197 Нет 

22. Макарова Варвара Сергеевна 2002 198 Нет 

23. Матушкина Полина Ильинична 2003 180 Нет 

24. Матюхина Елена Романовна 2003 147 Нет 

25. Мизрахи Артемий Павлович 2003 133 Нет 

26. Молокоедов Илья Максимович 2003 154 Нет 

27. Назаренко Дмитрий Сергеевич 2003 144 Нет 

28. Панова Полина Александровна 2003 163 Нет 

29. Петров Лев Юрьевич 2003 142 Нет 

30. Попова Елизавета Янисовна 2003 144 Нет 

31. Семигласова Полина Денисовна 2003 175 Нет 

32. Серова Ульяна Александровна 2003 180 Нет 

33. Титорова Анна Витальевна 2003 172 Нет 

34. Тихомирова Анна Вячеславовна 2002 146 Нет 

35. Харпак Максим Александрович 2004 165 Нет 

36. Чвилев Илья Алексеевич 2003 133 Нет 

37. Шкира Илона Александровна 2003 179 Нет 

38. Щелконогов Федор Сергеевич 2003 155 Нет 

39. Юхнович Артем Романович 2003 146 Нет 

40. Ярошенко Полина Александровна 2003 153 Нет 

 

70. Бакалавриат – 43.03.02 Туризм (Управление и проектирование 

туризма (по видам транспорта), ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Закуцкая Виктория Андреевна 2003 145 Нет 

2. Мясникова Екатерина Владимировна 2003 216 Нет 



 

71. Бакалавриат – 43.03.03 Гостиничное дело (Управление гостиничным 

бизнесом, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Виноградова Дарья Андреевна 2002 194 Нет 

2. Гаврилова Елена Саналовна 2003 185 Нет 

3. Кобилецкая Виктория Васильевна 2004 175 Нет 

4. Коротина Ангелина Алексеевна 2003 155 Нет 

5. Полухин Сергей Сергеевич 2002 150 Нет 

6. Рыков Александр Николаевич 2003 179 Нет 

7. Третьяков Андрей Павлович 2003 132 Нет 

8. Чеботарев Руслан Максимович 2003 163 Нет 

9. Шевченко Анастасия Львовна 2003 162 Нет 

 

72. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Перевод и переводоведение, 

ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Аргер Мария Ильинична 2002 189 Нет 

2. Башлаков Михаил Олегович 2003 195 Нет 

3. Гализин Алексей Сергеевич 2003 194 Нет 

4. Горбунова Дарья Ивановна 2003 159 Нет 

5. Григорян Андраник Акопович 2003 182 Нет 

6. Духовный Артём Юрьевич 2003 209 Нет 

7. Корнилова Анна Сергеевна 2003 209 Нет 

8. Крюкова Таисия Алексеевна 2002 233 Нет 

9. Кузьмичёва Ангелина Александровна 2003 139 Нет 

10. Мирзоева Султанат Апаниевна 2003 234 Нет 

11. Муравлева Екатерина Эдуардовна 2003 271 Нет 

12. Павлова Мария Антоновна 2003 266 Нет 

13. Плотников Дмитрий Васильевич 2003 189 Нет 

14. Потапов Кирилл Алексеевич 2003 171 Нет 

15. Солотенкова Анна Валентиновна 2002 165 Нет 

16. Софронов Алексей Алексеевич 2001 213 Нет 

17. Хохлов Андрей Николаевич 2003 201 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

18. Шокова Анастасия Александровна 2003 221 Нет 

 

73. Бакалавриат – 45.03.02 Лингвистика (Теория и практика 

межкультурной коммуникации, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акуева Маликат Вагидовна 2002 177 Нет 

2. Арефьева Екатерина Александровна 2003 210 Нет 

3. Ефременкова Полина Владимировна 2003 189 Нет 

4. Кретов Андрей Владимирович 2003 223 Нет 

5. Мякишев Дмитрий Вячеславович 2003 167 Нет 

6. Старостин Ростислав Максимович 2004 172 Нет 

7. Ткаченко Николай Денисович 2003 173 Нет 

8. Хамитов Андрей Феликсович 2004 154 Нет 

9. Шилкова Дарья Сергеевна 2004 138 Нет 

 

74. Специалитет – 10.05.01 Компьютерная безопасность 

(Информационная безопасность объектов информатизации на базе 

компьютерных систем, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алифанов Владислав Николаевич 2003 153 Нет 

2. Волкова Наталья Павловна 2003 151 Нет 

3. Гордиенко Анна Александровна 2003 167 Нет 

4. Ларионова Юлия Константиновна 2002 158 Нет 

5. Маслова Ярослава Михайловна 2002 150 Нет 

6. Потапов Артём Константинович 2003 152 Нет 

7. Похозяй Георгий Андреевич 2002 224 Нет 

8. Речкалов Родион Юрьевич 2003 158 Нет 

 



75. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Высокоскоростной наземный транспорт, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Телегин Антон Александрович 2003 135 Нет 

 

76. Специалитет – 23.05.03 Подвижной состав железных дорог 

(Технология производства и ремонта подвижного состава, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Никифоров Максим Алексеевич 2003 150 Нет 

 

77. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Магистральный транспорт, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Крылов Игорь Александрович 2003 125 Нет 

 

78. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог 

(Транспортный бизнес и логистика, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Астахов Егор Александрович 2003 146 Нет 

2. Ким Иван Сергеевич 2003 138 Нет 

3. Степанов Егор Александрович 2002 164 Нет 

4. Цомартов Михаил Аланович 2003 141 Нет 

 



79. Специалитет – 23.05.04 Эксплуатация железных дорог (Управление 

международными перевозками, ИУЦТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Рудов Даниил Дмитриевич 2003 165 Нет 

 

80. Специалитет – 23.05.05 Системы обеспечения движения поездов 

(Автоматика и телемеханика на железнодорожном транспорте, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Боломатов Фёдор Николаевич 2002 113 Нет 

 

81. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Мосты, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Афанасьев Вадим Александрович 2001 180 Нет 

2. Ахмедов Тимур Эльчинович 2001 115 Нет 

3. Власюк Олег Игоревич 2004 141 Нет 

4. Гаврилов Александр Сергеевич 2003 144 Нет 

5. Иванов Илья Александрович 2004 170 Нет 

6. Игнашов Олег Олегович 2004 168 Нет 

7. Ионов Владислав Витальевич 2003 106 Нет 

8. Коротин Алексей Викторович 2003 238 Нет 

9. Меньшов Илья Андреевич 2003 149 Нет 

10. Мусин Кирилл Александрович 2003 141 Нет 

11. Смирнов Алексей Дмитриевич 2003 132 Нет 

12. Шаповалов Сергей Сергеевич 2003 151 Нет 

 



82. Специалитет – 23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и 

транспортных тоннелей (Строительство магистральных железных дорог, 

ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Рапопорт Марк Станиславович 2003 142 Нет 

2. Шведов Егор Сергеевич 2003 126 Нет 

 

83. Специалитет – 38.05.01 Экономическая безопасность (Финансово-

экономическое обеспечение федеральных государственных органов, 

обеспечивающих безопасность Российской Федерации, ИЭФ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Апухтин Владислав Сергеевич 2003 152 Нет 

2. Барышев Виктор Александрович 2003 143 Нет 

3. Бобров Артемий Романович 2004 154 Нет 

4. Быков Иван Романович 2003 137 Нет 

5. Васильев Сергей Михайлович 2003 146 Нет 

6. Гончаренко Надежда Андреевна 2003 152 Нет 

7. Дейнега Георгий Константинович 2003 176 Нет 

8. Дубовицкая Софья Алексеевна 2003 185 Нет 

9. Дугина Наталья Борисовна 2002 212 Нет 

10. Калашникова Юлия Александровна 2003 136 Нет 

11. Коваленко Иван Андреевич 2003 150 Нет 

12. Кошевой Дмитрий Геннадьевич 2003 137 Нет 

13. Круглов Максим Васильевич 2003 123 Нет 

14. Матвеева Ксения Денисовна 2003 153 Нет 

15. Непогодин Иван Владимирович 2003 180 Нет 

16. Ореханов-Буткевич Егор Сергеевич 2001 201 Нет 

17. Рощупкин Илья Александрович 2003 155 Нет 

18. Симонян Никита Денисович 2003 168 Нет 

19. Солод Дарья Вячеславовна 2004 176 Нет 

20. Султанова Эвелина Александровна 2003 157 Нет 

21. Усубова Нигар Сабухиевна 2003 145 Нет 

22. Федоров Алексей Александрович 2003 188 Нет 

23. Хагуш Артемий Астамурович 2004 206 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

24. Черечукин Николай Сергеевич 2003 131 Нет 

25. Шарипов Тимур Артурович 2003 122 Нет 

26. Юркевич Ольга Дмитриевна 2004 151 Нет 

 

84. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Международное 

таможенное сотрудничество, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Алиев Джейхун Джабирович 2003 176 Нет 

2. Башилов Михаил Алексеевич 2004 206 Нет 

3. Вегнер Тимур Сергеевич 2003 143 Нет 

4. Воронина Ксения Александровна 2003 204 Нет 

5. Голощукова Полина Александровна 2003 159 Нет 

6. Гранкин Даниил Вячеславович 2003 207 Нет 

7. Еременко Никита Андреевич 2003 165 Нет 

8. Иванов Илья Сергеевич 2003 195 Нет 

9. Ильинова Елизавета Александровна 2002 169 Нет 

10. Карасев Даниил Дмитриевич 2003 162 Нет 

11. Королева Варвара Алексеевна 2003 152 Нет 

12. Кравцов Егор Александрович 2003 182 Нет 

13. Макачев Егор Александрович 2002 221 Нет 

14. Матросова Анастасия Вячеславовна 2003 229 Нет 

15. Нилов Николай Алексеевич 2003 158 Нет 

16. Романова Анастасия Романовна 2003 165 Нет 

17. Смирнова Александра Сергеевна 2001 177 Нет 

18. Соколов Андрей Дмитриевич 2003 195 Нет 

19. Строкова Анна Дмитриевна 2003 183 Нет 

20. Суханов Святослав Олегович 2003 168 Нет 

21. Фицай Павел Петрович 2003 180 Нет 

22. Хачатрян Лусине Нверовна 2003 211 Нет 

23. Чуйков Иван Сергеевич 2003 173 Нет 

24. Чуликанов Степан Михайлович 2004 141 Нет 

25. Шакирова Арина Дмитриевна 2003 161 Нет 

26. Шахнина Елизавета Александровна 2004 217 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

27. Штырбу Никита Андреевич 2003 188 Нет 

28. Шустрова Ульяна Алексеевна 2003 157 Нет 

29. Щеголев Павел Александрович 2003 164 Нет 

 

85. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенная логистика, 

ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бирюлин Павел Евгеньевич 2003 144 Нет 

2. Блохина Кристина Валентиновна 2003 154 Нет 

3. Васильев Даниил Михайлович 2003 164 Нет 

4. Ильин Никита Дмитриевич 2003 162 Нет 

5. Карпов Кирилл Денисович 2003 174 Нет 

6. Козинец Лев Олегович 2003 235 Нет 

7. Костина Влада Вячеславовна 2003 142 Нет 

8. Краснопёров Тимофей Дмитриевич 2003 191 Нет 

9. Саньков Александр Яковлевич 2003 169 Нет 

10. Стяпонкус Артём Альвидасович 2003 190 Нет 

11. Суворов Александр Алексеевич 2003 178 Нет 

12. Янбухтин Александр Юрьевич 2003 183 Нет 

 

86. Специалитет – 38.05.02 Таможенное дело (Таможенный контроль с 

применением информационных систем и таможенных технологий, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Береза Егор Алексеевич 2003 187 Нет 

2. Богатырев Леонид Игоревич 2000 199 Нет 

3. Горобец Петр Евгеньевич 2004 233 Нет 

4. Егоренкова Екатерина Алексеевна 2003 171 Нет 

5. Заика Антон Юрьевич 2003 132 Нет 

6. Клементьев Александр Андреевич 2003 163 Нет 

7. Леньков Иван Александрович 2003 195 Нет 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

8. Михалин Никита Сергеевич 2003 149 Нет 

9. Мочалина Елизавета Андреевна 2003 142 Нет 

10. Мышкин Максим Владимирович 2003 190 Нет 

11. Мякота Владислав Вячеславович 2003 124 Нет 

12. Низов Тимофей Евгеньевич 2004 162 Нет 

13. Саевская Кристина Олеговна 2001 182 Нет 

14. Тевзадзе Алина Давидовна 2003 138 Нет 

15. Шестаков Даниил Евгеньевич 2003 172 Нет 

16. Широков Илья Дмитриевич 2003 177 Нет 

17. Шубин Андрей Витальевич 2004 184 Нет 

 

87. Специалитет – 40.05.01 Правовое обеспечение национальной 

безопасности (Уголовно-правовая, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Артамонова Юлия Дмитриевна 2003 200 Нет 

2. Галимуллина Камиля Вилевна 2003 169 Нет 

3. Гордиенко Илья Артемович 2003 198 Нет 

4. Дзугкоев Георгий Ирбекович 2003 156 Нет 

5. Доронина Дарья Алексеевна 2003 196 Нет 

6. Жученков Юрий Александрович 2003 142 Нет 

7. Кудряшов Иван Дмитриевич 2003 195 Нет 

8. Макарова Анна Михайловна 2003 131 Нет 

9. Милованов Никита Викторович 2000 139 Нет 

10. Насветникова Полина Алексеевна 2003 140 Нет 

11. Панарин Василий Андреевич 2003 219 Нет 

12. Петренко Мария Андреевна 2003 205 Нет 

13. Разин Василий Михайлович 2003 195 Нет 

14. Саратов Данила Сергеевич 2004 152 Нет 

15. Смирнова Ирина Игоревна 2004 169 Нет 

16. Сухорукова Яна Геннадьевна 2004 176 Нет 

17. Татарникова Мария Эдуардовна 2003 182 Нет 

 



88. Специалитет – 40.05.03 Судебная экспертиза (Криминалистические 

экспертизы, ЮИ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Бердов Владислав Алексеевич 2002 153 Нет 

2. Вишнякова Татьяна Евгеньевна 2003 177 Нет 

3. Гадакаев Виктор Михайлович 2002 172 Нет 

4. Голованова Полина Владимировна 2003 159 Нет 

5. Гуменюк Мария Александровна 2003 192 Нет 

6. Данилов Иван Сергеевич 2003 157 Нет 

7. Дубкова Дарья Александровна 2003 159 Нет 

8. Журавлев Денис Иванович 2003 154 Нет 

9. Калантаров Артём Анатольевич 2003 147 Нет 

10. Кузнецова Анна Алексеевна 2003 213 Нет 

11. Лашкина Полина Денисовна 1999 167 Нет 

12. Миначева Кристина Алексеевна 2003 158 Нет 

13. Островцева Полина Васильевна 2003 148 Нет 

14. Парубченко Алина Сергеевна 2003 153 Нет 

15. Тарасов Михаил Андреевич 2003 164 Нет 

16. Чумакова Дарья Алексеевна 2003 209 Нет 

 


